
SALTO LONGITUD MASCULINO ABSOLUTA G3 G3 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

0 30-11--0001 00:00 FINAL CLASIFICACION FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
589 EDUARDO SIERRA CANTARERO C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ 0.15

592 ISAAC CAÑEGO AZNAR C.D. EL CASTELLAR 0.21

588 DAVID RODRIGO NOHEDA C.D. EL CASTELLAR 0.30

564 ERNESTO FERNÁNDEZ LARA C.D. EL CASTELLAR 0.31

544 PABLO ESCRIBANO TALAVERA C.D. ASPRORODA 0.31

549 HIPOLITO GARCIA DIAZ C.D. CORRECAMINOS 0.59

587 DAVID MOLINA SÁNCHEZ-MATEOS C.D. ASODISAL 0.79

515 ALBERTO TECHADA PÉREZ C.D. APACE TOLEDO 0.96

570 JULIÁN CAMPOS RUIZ C.D. EL CASTELLAR 1

SALTO LONGITUD MASCULINO ABSOLUTA G2 G2 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

0 30-11--0001 00:00 FINAL FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
605 ANGEL VILLAHERMOSA TEJERA C.D. SEA COMO SEA

511 CARLOS ALBERTO SÁNCHEZ PAEZ C.D. AMAFI

517 DAVID DE PRADA DUEÑAS C.D. APACE TOLEDO

541 JAVIER MOLINA MARTÍNEZ C.D. ASPRORODA

SALTO LONGITUD MASCULINO ABSOLUTA G3 G3 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

1 15-05-2010 10:00 SALTO LONGITUD MASCULINO ABSOLUTA G3 SERIE 1

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
592 5 ISAAC CAÑEGO AZNAR C.D. EL CASTELLAR 0.21

Resultados: 1 0.21 2 3

587 1 DAVID MOLINA SÁNCHEZ-MATEOS C.D. ASODISAL 0.79

Resultados: 1 0.79 2 3

574 3 PASCASIO VERA SALIDO C.D. EL CASTELLAR DESC. (1.09)

Resultados: 1 1.09 2 3

550 4 JAVIER REBATO MARTINEZ C.D. CORRECAMINOS DESC. (1.69)

Resultados: 1 1.69 2 3

520 2 JUAN CALLAVA DÍAZ C.D. APACE TOLEDO DESC. (1.85)

Resultados: 1 1.85 2 3



LANZAMIENTO DISCO MASCULINO ABSOLUTA G1 G1 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

2 15-05-2010 10:00 LANZAMIENTO DISCO MASCULINO ABSOLUTA G1 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
521 2 LINO MANUEL HERNÁNDEZ ALCONCHEL C.D. APACE TOLEDO 12.21

Resultados: 1 12.21 2 3

513 1 FRANCISCO SÁNCHEZ-ARANZUEQUE DEL ÁLAMO C.D. AMAFI 13.55

Resultados: 1 13.55 2 3

LANZAMIENTO DISCO FEMENINO ABSOLUTA G1 G1 Mujeres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

2 15-05-2010 10:00 LANZAMIENTO DISCO FEMENINO ABSOLUTA G1 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
512 3 EVA Mª GÁLVEZ FERNÁNDEZ C.D. AMAFI 9.67

Resultados: 1 9.67 2 3

LANZAMIENTO PESO MASCULINO JUVENIL G3 G3 Hombres Juvenil
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

3 15-05-2010 10:00 LANZAMIENTO PESO MASCULINO JUVENIL G3 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
593 3 ISMAEL MARCHANTE SÁNCHEZ C.D. Mª AUXILIADORA 3.13

Resultados: 1 3.13 2 3

585 4 CARLOS CORTÉS UTRILLA C.D. Mª AUXILIADORA 5.05

Resultados: 1 5.05 2 3

586 1 CARLOS GUZMÁN FERNÁNDEZ C.D. Mª AUXILIADORA 5.46

Resultados: 1 5.46 2 3

582 2 ALBERTO SÁNCHEZ-BEATO MAROTO C.D. Mª AUXILIADORA 5.86

Resultados: 1 5.86 2 3



100 M. FEMENINO ABSOLUTA G2 G2 Mujeres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

4 15-05-2010 10:05 100 M. FEMENINO ABSOLUTA G2 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
556 5 RAQUEL GARCIA FILOSO ARAQUE C.D. CORRECAMINOS 25.6

558 3 ANA Mª REGATERO TIRADO C.D. EL CASTELLAR 39.7

540 4 ESTEFANÍA BLASCO LÓPEZ C.D. ASPRORODA DESC. (18.5)

532 2 Mª CARMEN POVEDA HORTELANO C.D. APANAS TOLEDO DESC. (19.9)

562 1 CRISTINA BERDEJO LERÍN C.D. EL CASTELLAR DESC. (20.4)

526 6 ELENA LÓPEZ BALASTEGUI C.D. APANAS TOLEDO DESC. (22.4)

100 M. MASCULINO JUVENIL G1 G1 Hombres Juvenil
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

5 15-05-2010 10:10 100 M. MASCULINO JUVENIL G1 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
579 4 RAMÓN JUAN MALDONADO C.D. INFANTA ELENA 14.1

508 3 ELOY MOLINA RODRÍGUEZ C.D. ADAPEI 16.2

590 2 FRANCISCO HERREROS RODRIGUEZ C.D. Mª AUXILIADORA 16.8

503 5 CARLOS PALACIOS MANCEBO C.D. ADAPEI 17.4

504 6 CARLOS SÁNCHEZ MOYA C.D. SAN GINES 19

100 M. MASCULINO SENIOR G1 G1 Hombres Senior
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

5 15-05-2010 10:10 100 M. MASCULINO SENIOR G1 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
571 7 MANUEL SALVADOR DE LA FUENTE C.D. EL CASTELLAR 15.2

535 8 RAFAEL HERCE MORENO C.D. APANAS TOLEDO 17.1

100 M. MASCULINO INFANTIL G1 G1 Mixto Infantil
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

5 15-05-2010 10:10 100 M. MASCULINO INFANTIL G1 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
510 1 VICTOR PÉREZ GUARINOS C.D. ADAPEI 28.5



100 M. MASCULINO ABSOLUTA G1 G1 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

6 15-05-2010 10:15 100 M. MASCULINO ABSOLUTA G1 SERIE 1

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
599 7 JESÚS MATESANZ AMORES C.D. PARALÍMPICO CIUDAD DE PUERTOLLANO14

523 5 ALBERTO LANCHA DIAZ C.D. APANAS TOLEDO 14.2

569 4 JUAN MANUEL ZARCO MORCILLO C.D. EL CASTELLAR 14.6

609 6 FRANCISCO CORCHERO FERNÁNDEZ C.D. SEA COMO SEA 14.9

607 3 CIPRIANO MANUEL TRUJILLO MANZANO C.D. SEA COMO SEA 15.5

580 2 VICTOR MANUEL RUBIO COLLADO C.D. INFANTA ELENA 16.6

552 1 LUIS CARLOS PRADILLOS MORCILLO C.D. CORRECAMINOS 16.9

100 M. MASCULINO ABSOLUTA G1 G1 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

7 15-05-2010 10:20 100 M. MASCULINO ABSOLUTA G1 SERIE 2

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
525 4 DANIEL VARA ARGILÉS C.D. APANAS TOLEDO 13.6

597 6 CARLOS RUBIO GALISTEO C.D. PARALÍMPICO CIUDAD DE PUERTOLLANO14.4

551 8 JOSE MIGUEL RODERO MILLAN C.D. APANAS TOLEDO 14.6

534 3 PABLO JOSÉ PANIAGUA GONZÁLEZ C.D. APANAS TOLEDO 15.1

611 5 JUAN CARLOS GONZALEZ PALOMARES C.D. SEA COMO SEA 15.3

567 7 JOSÉ MIGUEL COBO PÉREZ C.D. EL CASTELLAR 15.8

576 2 ALFONSO MECINAS JIMÉNEZ C.D. INFANTA ELENA 16

608 1 DAVID RABOSO CALVO C.D. SEA COMO SEA 17.3

SALTO LONGITUD MASCULINO ABSOLUTA G3 G3 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

8 15-05-2010 10:25 SALTO LONGITUD MASCULINO ABSOLUTA G3 SERIE 2

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
589 3 EDUARDO SIERRA CANTARERO C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ 0.15

Resultados: 1 0.15 2 3

588 5 DAVID RODRIGO NOHEDA C.D. EL CASTELLAR 0.30

Resultados: 1 0.30 2 3

543 2 JOSÉ VICENTE SAIZ CARRASCO C.D. ASPRORODA DESC. (1.20)

Resultados: 1 1.20 2 3

583 4 ÁLVARO MOLINA MORALEDA C.D. Mª AUXILIADORA DESC. (1.20)

Resultados: 1 1.20 2 3



LANZAMIENTO PESO MASCULINO JUVENIL G1 G1 Hombres Juvenil
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

9 15-05-2010 10:25 LANZAMIENTO PESO MASCULINO JUVENIL G1 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
505 4 DAVID DÍAZ MONGE C.D. ADAPEI 2.32

Resultados: 1 2.32 2 3

507 5 PABLO LÓPEZ VILLAESCUSA C.D. ADAPEI 2.59

Resultados: 1 2.59 2 3

502 2 ÁNGEL GARCÍA JIMÉNEZ C.D. ADAPEI 2.74

Resultados: 1 2.74 2 3

504 1 CARLOS SÁNCHEZ MOYA C.D. SAN GINES 4.02

Resultados: 1 4.02 2 3

590 3 FRANCISCO HERREROS RODRIGUEZ C.D. Mª AUXILIADORA 4.76

Resultados: 1 4.76 2 3

LANZAMIENTO PESO MASCULINO ABSOLUTA G2 G2 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

10 15-05-2010 10:25 LANZAMIENTO PESO MASCULINO ABSOLUTA G2 SERIE 1

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
546 3 ANGEL NICOLAS CARRETERO ESPINOSA C.D. CORRECAMINOS 3.63

Resultados: 1 3.63 2 3

605 1 ANGEL VILLAHERMOSA TEJERA C.D. SEA COMO SEA 4.10

Resultados: 1 4.10 2 3

511 2 CARLOS ALBERTO SÁNCHEZ PAEZ C.D. AMAFI 4.24

Resultados: 1 4.24 2 3

603 4 ANTONIO ESCRIBANO MOLINA C.D. SAN GINES 4.92

Resultados: 1 4.92 2 3

539 5 DOMINGO ESCRIBANO LOZANO C.D. ASPRORODA N.P.

Resultados: 1 2 3



100 M. FEMENINO ABSOLUTA G1 G1 Mujeres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

11 15-05-2010 10:25 100 M. FEMENINO ABSOLUTA G1 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
547 4 CRISTINA GIJÓN FERNÁNDEZ C.D. CORRECAMINOS 17.2

604 5 MILAGROS MACIÁ TORRES C.D. SAN GINES 19.5

557 6 TOMASA ESPINOSA CRIADO C.D. CORRECAMINOS 19.8

553 3 Mª CARMEN GIJÓN FERNÁNDEZ C.D. CORRECAMINOS 21.2

555 2 ROSA MARIA  BENITO MARQUINA C.D. CORRECAMINOS N.P.

100 M. FEMENINO JUVENIL G1 G1 Mujeres Juvenil
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

11 15-05-2010 10:25 100 M. FEMENINO JUVENIL G1 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
522 7 MARTA VIELSA GIL C.D. APACE TOLEDO 24.9

25 M. SILLA DE RUEDAS MIXTO ABSOLUTA G4 G4 Mixto Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

12 15-05-2010 10:30 25 M. SILLA DE RUEDAS MIXTO ABSOLUTA G4 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
577 3 FRANCISCO JAREÑO MOLINA C.D. INFANTA ELENA 16.0

591 4 IRENE GÓMEZ PLAZA C.D. Mª AUXILIADORA 25.3

566 2 JOSE EUGENIO CASTELLANO VILLEGAS C.D. EL CASTELLAR 43.5

560 5 ANGEL GARCIA RAMOS C.D. EL CASTELLAR 55.8

572 6 MIGUEL ANGEL MUÑOZ RUIZ C.D. EL CASTELLAR 65.5

SALTO LONGITUD MASCULINO ABSOLUTA G3 G3 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

13 15-05-2010 11:00 SALTO LONGITUD MASCULINO ABSOLUTA G3 SERIE 3

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
544 2 PABLO ESCRIBANO TALAVERA C.D. ASPRORODA 0.31

Resultados: 1 0.31 2 3

564 4 ERNESTO FERNÁNDEZ LARA C.D. EL CASTELLAR 0.31

Resultados: 1 0.31 2 3

549 5 HIPOLITO GARCIA DIAZ C.D. CORRECAMINOS 0.59

Resultados: 1 0.59 2 3

515 3 ALBERTO TECHADA PÉREZ C.D. APACE TOLEDO 0.96

Resultados: 1 0.96 2 3

570 1 JULIÁN CAMPOS RUIZ C.D. EL CASTELLAR 1

Resultados: 1 1 2 3



LANZAMIENTO PESO FEMENINO ABSOLUTA G2 G2 Mujeres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

14 15-05-2010 11:00 LANZAMIENTO PESO FEMENINO ABSOLUTA G2 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
558 1 ANA Mª REGATERO TIRADO C.D. EL CASTELLAR 3.47

Resultados: 1 3.47 2 3

514 3 ROSA MONTOYA MARTÍNEZ C.D. AMAFI 3.90

Resultados: 1 3.90 2 3

556 2 RAQUEL GARCIA FILOSO ARAQUE C.D. CORRECAMINOS 4.35

Resultados: 1 4.35 2 3

562 5 CRISTINA BERDEJO LERÍN C.D. EL CASTELLAR 4.98

Resultados: 1 4.98 2 3

602 4 AMELIA JUAREZ VICENTE C.D. SAN GINES 5.68

Resultados: 1 5.68 2 3

SALTO ALTURA FEMENINO ABSOLUTA G1 G1 Mujeres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

15 15-05-2010 11:00 SALTO ALTURA FEMENINO ABSOLUTA G1 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
601 1 ROCIO DEL CAMPO GARCÍA C.D. PARALÍMPICO CLM 1.45

Resultados: 1 1.45 2 3

60 M. FEMENINO ABSOLUTA G3 G3 Mujeres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

16 15-05-2010 11:00 60 M. FEMENINO ABSOLUTA G3 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
563 3 ELENA BERDEJO LERÍN C.D. EL CASTELLAR 17.3

584 5 BEATRIZ GALLEGO DE LA SACRISTANA GÓMEZ C.D. Mª AUXILIADORA 24.7

573 4 Mª CARMEN BARÓN HERNÁNDEZ C.D. EL CASTELLAR 31.3

561 6 ANGUSTIAS FRAILE JIMÉNEZ C.D. EL CASTELLAR 37.5

60 M. FEMENINO JUV.ENIL G3 G3 Mujeres Juvenil
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

16 15-05-2010 11:00 60 M. FEMENINO JUV.ENIL G3 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
595 2 SALKA ABAIDA CHEIKH C.D. Mª AUXILIADORA 18.1



60 M. MASCULINO JUVENIL G3 G3 Hombres Juvenil
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

17 15-05-2010 11:05 60 M. MASCULINO JUVENIL G3 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
582 5 ALBERTO SÁNCHEZ-BEATO MAROTO C.D. Mª AUXILIADORA 15.1

585 4 CARLOS CORTÉS UTRILLA C.D. Mª AUXILIADORA 17.7

593 6 ISMAEL MARCHANTE SÁNCHEZ C.D. Mª AUXILIADORA 18.4

586 3 CARLOS GUZMÁN FERNÁNDEZ C.D. Mª AUXILIADORA 19.3

400 M. MASCULINO JUV. G1 G1 Hombres Juvenil
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

18 15-05-2010 11:10 400 M. MASCULINO JUV. G1 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
501 3 ALEJANDRO GONZÁLEZ GARCÍA C.D. ADAPEI 1.52.8

400 M. MASCULINO INFANTIL G1 G1 Mixto Infantil
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

18 15-05-2010 11:10 400 M. MASCULINO INFANTIL G1 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
596 5 CARLOS RONQUILLO CANO C.D. PARALÍMPICO CIUDAD DE PUERTOLLANO2.04.0

400 M. FEMENINO ABSOLUTA G1 G1 Mujeres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

18 15-05-2010 11:10 400 M. FEMENINO ABSOLUTA G1 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
536 4 SUSANA ATIENZA DEL VALLE C.D. APANAS TOLEDO 1.37.4

SALTO LONGITUD FEMENINO JUVENIL G3 G3 Mujeres Juvenil
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

19 15-05-2010 11:30 SALTO LONGITUD FEMENINO JUVENIL G3 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
595 3 SALKA ABAIDA CHEIKH C.D. Mª AUXILIADORA 0.57

Resultados: 1 0.57 2 3



SALTO LONGITUD FEMENINO ABSOLUTA G3 G3 Mujeres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

19 15-05-2010 11:30 SALTO LONGITUD FEMENINO ABSOLUTA G3 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
563 2 ELENA BERDEJO LERÍN C.D. EL CASTELLAR 0.35

Resultados: 1 0.35 2 3

584 1 BEATRIZ GALLEGO DE LA SACRISTANA GÓMEZ C.D. Mª AUXILIADORA 0.46

Resultados: 1 0.46 2 3

LANZAMIENTO PESO MASCULINO ABSOLUTA G2 G2 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

20 15-05-2010 11:30 LANZAMIENTO PESO MASCULINO ABSOLUTA G2 SERIE 2

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
548 1 EMILIO GONZÁLEZ DÍAZ C.D. CORRECAMINOS 4.70

Resultados: 1 4.70 2 3

565 3 JAVIER LOPEZ MARTINEZ C.D. EL CASTELLAR 5.31

Resultados: 1 5.31 2 3

533 5 OSCAR MARTÍN RESUELA C.D. APANAS TOLEDO 5.72

Resultados: 1 5.72 2 3

575 4 SANTIAGO IZQUIERDO PÉREZ C.D. EL CASTELLAR 5.89

Resultados: 1 5.89 2 3

518 2 FERNANDO DE GRACIA RUIZ C.D. APACE TOLEDO 6.37

Resultados: 1 6.37 2 3

SALTO LONGITUD MASCULINO ABSOLUTA G1 G1 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

21 15-05-2010 11:30 SALTO LONGITUD MASCULINO ABSOLUTA G1 SERIE 1

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
567 3 JOSÉ MIGUEL COBO PÉREZ C.D. EL CASTELLAR 2.32

Resultados: 1 2.32 2 3

576 1 ALFONSO MECINAS JIMÉNEZ C.D. INFANTA ELENA 3.54

Resultados: 1 3.54 2 3

551 4 JOSE MIGUEL RODERO MILLAN C.D. APANAS TOLEDO 3.66

Resultados: 1 3.66 2 3

597 2 CARLOS RUBIO GALISTEO C.D. PARALÍMPICO CIUDAD DE PUERTOLLANO3.92

Resultados: 1 3.92 2 3

569 5 JUAN MANUEL ZARCO MORCILLO C.D. EL CASTELLAR 4.27

Resultados: 1 4.27 2 3



200 M. MASCULINO ABSOLUTA G1 G1 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

22 15-05-2010 11:30 200 M. MASCULINO ABSOLUTA G1 SERIE 1

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
613 4 MARCO DOMINGUEZ SANCHEZ C.D. APANAS TOLEDO 27.3

580 5 VICTOR MANUEL RUBIO COLLADO C.D. INFANTA ELENA 29.6

599 6 JESÚS MATESANZ AMORES C.D. PARALÍMPICO CIUDAD DE PUERTOLLANO29.8

523 2 ALBERTO LANCHA DIAZ C.D. APANAS TOLEDO 30.2

608 3 DAVID RABOSO CALVO C.D. SEA COMO SEA 38.2

200 M. MASCULINO ABSOLUTA G1 G1 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

23 15-05-2010 11:35 200 M. MASCULINO ABSOLUTA G1 SERIE 2

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
525 4 DANIEL VARA ARGILÉS C.D. APANAS TOLEDO 28.8

552 5 LUIS CARLOS PRADILLOS MORCILLO C.D. CORRECAMINOS 35.9

610 3 JOSE Mª DIAZ-PACHECO RODRIGUEZ C.D. SEA COMO SEA 36.1

200 M. MASCULINO SENIOR G1 G1 Hombres Senior
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

23 15-05-2010 11:35 200 M. MASCULINO SENIOR G1 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
535 2 RAFAEL HERCE MORENO C.D. APANAS TOLEDO 36.7

1.500 M. MASCULINO ABSOLUTA G1 G1 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

24 15-05-2010 11:40 1.500 M. MASCULINO ABSOLUTA G1 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
600 4 JOSÉ MARTÍNEZ MOROTE C.D. PARALÍMPICO CIUDAD DE PUERTOLLANO4.22.1



SALTO LONGITUD MASCULINO ABSOLUTA G2 G2 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

25 15-05-2010 12:00 SALTO LONGITUD MASCULINO ABSOLUTA G2 SERIE 1

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
527 3 FRANCISCO JOSÉ COLLADO RODRÍGUEZ C.D. APANAS TOLEDO 0.33

Resultados: 1 0.33 2 3

537 1 ANTONIO CHICANO PARRILLA C.D. ASPRORODA 1.15

Resultados: 1 1.15 2 3

519 4 JESÚS TECHADA PÉREZ C.D. APACE TOLEDO 1.20

Resultados: 1 1.20 2 3

538 2 DARIUS EMIL STOICA C.D. ASPRORODA 1.53

Resultados: 1 1.53 2 3

542 5 JOSÉ Mª CHECA IBÁÑEZ C.D. ASPRORODA 1.53

Resultados: 1 1.53 2 3

517 6 DAVID DE PRADA DUEÑAS C.D. APACE TOLEDO 1.68

Resultados: 1 1.68 2 3

LANZAMIENTO PESO MASCULINO ABSOLUTA G2 G2 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

26 15-05-2010 12:00 LANZAMIENTO PESO MASCULINO ABSOLUTA G2 SERIE 3

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
524 1 CARLOS LORENZO FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ C.D. APANAS TOLEDO 4.73

Resultados: 1 4.73 2 3

612 4 LUIS MANUEL BROCEÑO NARANJO C.D. SEA COMO SEA 4.76

Resultados: 1 4.76 2 3

568 3 JUAN ANDRÉS SIMAL PEÑARRUBIA C.D. EL CASTELLAR 4.97

Resultados: 1 4.97 2 3

578 2 JOSÉ DAVID BONILLO GUILLÉN C.D. INFANTA ELENA 6.99

Resultados: 1 6.99 2 3

LANZAMIENTO JABALINA ADAPTADA MIXTO ABS. G4 G4 Mixto Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

27 15-05-2010 12:00 LANZAMIENTO JABALINA ADAPTADA MIXTO ABS. G4FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
560 1 ANGEL GARCIA RAMOS C.D. EL CASTELLAR 2.10

Resultados: 1 2.10 2 3

591 2 IRENE GÓMEZ PLAZA C.D. Mª AUXILIADORA 3.96

Resultados: 1 3.96 2 3

566 3 JOSE EUGENIO CASTELLANO VILLEGAS C.D. EL CASTELLAR 4.32

Resultados: 1 4.32 2 3



100 M. MASCULINO ABSOLUTA G2 G2 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

28 15-05-2010 12:45 100 M. MASCULINO ABSOLUTA G2 SERIE 1

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
546 3 ANGEL NICOLAS CARRETERO ESPINOSA C.D. CORRECAMINOS 19.2

603 6 ANTONIO ESCRIBANO MOLINA C.D. SAN GINES 19.5

530 5 MARCO ANTONIO APARICIO MORENO C.D. APANAS TOLEDO 20.5

529 4 JUAN CARLOS CARRILLO CUBERO C.D. APANAS TOLEDO 23.4

539 2 DOMINGO ESCRIBANO LOZANO C.D. ASPRORODA N.P.

548 7 EMILIO GONZÁLEZ DÍAZ C.D. CORRECAMINOS DESC. (17.6)

100 M. MASCULINO ABSOLUTA G2 G2 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

29 15-05-2010 12:50 100 M. MASCULINO ABSOLUTA G2 SERIE 2

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
517 4 DAVID DE PRADA DUEÑAS C.D. APACE TOLEDO 20.0

531 5 MOISES PIÑEIRO MARCILLA C.D. APANAS TOLEDO 22.5

518 6 FERNANDO DE GRACIA RUIZ C.D. APACE TOLEDO 23.4

538 2 DARIUS EMIL STOICA C.D. ASPRORODA DESC. (16.6)

578 1 JOSÉ DAVID BONILLO GUILLÉN C.D. INFANTA ELENA DESC. (17.1)

568 7 JUAN ANDRÉS SIMAL PEÑARRUBIA C.D. EL CASTELLAR DESC. (17.3)

575 3 SANTIAGO IZQUIERDO PÉREZ C.D. EL CASTELLAR DESC. (18.4)

100 M. MASCULINO ABSOLUTA G2 G2 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

30 15-05-2010 12:55 100 M. MASCULINO ABSOLUTA G2 SERIE 3

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
612 6 LUIS MANUEL BROCEÑO NARANJO C.D. SEA COMO SEA 19.2

519 5 JESÚS TECHADA PÉREZ C.D. APACE TOLEDO 20.8

533 3 OSCAR MARTÍN RESUELA C.D. APANAS TOLEDO 22.3

565 4 JAVIER LOPEZ MARTINEZ C.D. EL CASTELLAR DESC. (17.9)

542 7 JOSÉ Mª CHECA IBÁÑEZ C.D. ASPRORODA DESC. (18.4)

537 2 ANTONIO CHICANO PARRILLA C.D. ASPRORODA DESC. (18.7)



SALTO LONGITUD MASCULINO ABSOLUTA G1 G1 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

31 15-05-2010 17:00 SALTO LONGITUD MASCULINO ABSOLUTA G1 SERIE 2

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
610 2 JOSE Mª DIAZ-PACHECO RODRIGUEZ C.D. SEA COMO SEA 2.82

Resultados: 1 2.82 2 3

611 3 JUAN CARLOS GONZALEZ PALOMARES C.D. SEA COMO SEA 2.90

Resultados: 1 2.90 2 3

613 4 MARCO DOMINGUEZ SANCHEZ C.D. APANAS TOLEDO 4.29

Resultados: 1 4.29 2 3

LANZAMIENTO PESO MASCULINO ABSOLUTA G1 G1 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

32 15-05-2010 17:00 LANZAMIENTO PESO MASCULINO ABSOLUTA G1 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
607 3 CIPRIANO MANUEL TRUJILLO MANZANO C.D. SEA COMO SEA 4.71

Resultados: 1 4.71 2 3

609 6 FRANCISCO CORCHERO FERNÁNDEZ C.D. SEA COMO SEA 4.84

Resultados: 1 4.84 2 3

521 5 LINO MANUEL HERNÁNDEZ ALCONCHEL C.D. APACE TOLEDO 5.89

Resultados: 1 5.89 2 3

559 2 ANDRÉS HARO CRESPO C.D. EL CASTELLAR 6.37

Resultados: 1 6.37 2 3

534 7 PABLO JOSÉ PANIAGUA GONZÁLEZ C.D. APANAS TOLEDO 6.38

Resultados: 1 6.38 2 3

528 4 JOSÉ RAUL SERRANO MATIAS C.D. APANAS TOLEDO N.P.

Resultados: 1 2 3

LANZAMIENTO PESO FEMENINO ABSOLUTA G1 G1 Mujeres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

32 15-05-2010 17:00 LANZAMIENTO PESO FEMENINO ABSOLUTA G1 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
554 1 Mª CONCEPCIÓN CHICANO CASAS C.D. CORRECAMINOS 3.78

Resultados: 1 3.51 2 3.07 3 3.78



LANZAMIENTO PESO FEMENINO JUVENIL G3 G3 Mujeres Juvenil
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

33 15-05-2010 17:00 LANZAMIENTO PESO FEMENINO JUVENIL G3 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
595 5 SALKA ABAIDA CHEIKH C.D. Mª AUXILIADORA 3.34

Resultados: 1 3.34 2 2.61 3 2.57

LANZAMIENTO PESO FEMENINO ABSOLUTA G3 G3 Mujeres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

33 15-05-2010 17:00 LANZAMIENTO PESO FEMENINO ABSOLUTA G3 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
561 4 ANGUSTIAS FRAILE JIMÉNEZ C.D. EL CASTELLAR 4.81

Resultados: 1 4.81 2 3

563 3 ELENA BERDEJO LERÍN C.D. EL CASTELLAR 5.04

Resultados: 1 5.04 2 3

573 1 Mª CARMEN BARÓN HERNÁNDEZ C.D. EL CASTELLAR 5.19

Resultados: 1 5.19 2 3

584 2 BEATRIZ GALLEGO DE LA SACRISTANA GÓMEZ C.D. Mª AUXILIADORA 7.23

Resultados: 1 7.23 2 3

200 M. MASCULINO INFANTIL G1 G1 Mixto Infantil
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

34 15-05-2010 17:00 200 M. MASCULINO INFANTIL G1 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
596 6 CARLOS RONQUILLO CANO C.D. PARALÍMPICO CIUDAD DE PUERTOLLANO52.3

510 7 VICTOR PÉREZ GUARINOS C.D. ADAPEI 54.9

200 M. MASCULINO JUVENIL G1 G1 Hombres Juvenil
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

34 15-05-2010 17:00 200 M. MASCULINO JUVENIL G1 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
598 5 ISRAEL SIERRA PIZARRO C.D. PARALÍMPICO CIUDAD DE PUERTOLLANO33.8

509 4 SERGIO LÓPEZ GARCÍA C.D. ADAPEI 35.8

503 3 CARLOS PALACIOS MANCEBO C.D. ADAPEI 36.8

501 2 ALEJANDRO GONZÁLEZ GARCÍA C.D. ADAPEI 43.8



200 M. FEMENINO ABSOLUTA G1 G1 Mujeres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

35 15-05-2010 17:05 200 M. FEMENINO ABSOLUTA G1 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
536 4 SUSANA ATIENZA DEL VALLE C.D. APANAS TOLEDO 40.4

554 5 Mª CONCEPCIÓN CHICANO CASAS C.D. CORRECAMINOS 44.0

557 2 TOMASA ESPINOSA CRIADO C.D. CORRECAMINOS 46.4

553 6 Mª CARMEN GIJÓN FERNÁNDEZ C.D. CORRECAMINOS 50.1

555 3 ROSA MARIA  BENITO MARQUINA C.D. CORRECAMINOS N.P.

200 M. MASCULINO ABSOLUTA G1 G1 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

36 15-05-2010 17:10 FINAL FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
613 4 MARCO DOMINGUEZ SANCHEZ C.D. APANAS TOLEDO 26.4

525 5 DANIEL VARA ARGILÉS C.D. APANAS TOLEDO 28.2

580 3 VICTOR MANUEL RUBIO COLLADO C.D. INFANTA ELENA 29.1

599 6 JESÚS MATESANZ AMORES C.D. PARALÍMPICO CIUDAD DE PUERTOLLANO29.3

523 2 ALBERTO LANCHA DIAZ C.D. APANAS TOLEDO 30.8

610 1 JOSE Mª DIAZ-PACHECO RODRIGUEZ C.D. SEA COMO SEA 36.0

552 7 LUIS CARLOS PRADILLOS MORCILLO C.D. CORRECAMINOS 36.2

608 8 DAVID RABOSO CALVO C.D. SEA COMO SEA 37.5

300 M. FEMENINO ABSOLUTA G2 G2 Mujeres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

37 15-05-2010 17:10 300 M. FEMENINO ABSOLUTA G2 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
540 4 ESTEFANÍA BLASCO LÓPEZ C.D. ASPRORODA 1:13.3

526 5 ELENA LÓPEZ BALASTEGUI C.D. APANAS TOLEDO 1:23.1

532 3 Mª CARMEN POVEDA HORTELANO C.D. APANAS TOLEDO 1:25.8

581 6 ALBA COMINO HUERTAS C.D. ASODISAL 1:31.3



300 M. MASCULINO ABSOLUTA G2 G2 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

38 15-05-2010 17:15 300 M. MASCULINO ABSOLUTA G2 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
541 3 JAVIER MOLINA MARTÍNEZ C.D. ASPRORODA 1:00.5

527 6 FRANCISCO JOSÉ COLLADO RODRÍGUEZ C.D. APANAS TOLEDO 1:13.3

524 2 CARLOS LORENZO FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ C.D. APANAS TOLEDO 1:17.9

529 5 JUAN CARLOS CARRILLO CUBERO C.D. APANAS TOLEDO 1:22.4

530 4 MARCO ANTONIO APARICIO MORENO C.D. APANAS TOLEDO 59.1

60 M. MASCULINO ABSOLUTA G3 G3 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

39 15-05-2010 17:20 60 M. MASCULINO ABSOLUTA G3 SERIE 1

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
549 2 HIPOLITO GARCIA DIAZ C.D. CORRECAMINOS 20.2

589 5 EDUARDO SIERRA CANTARERO C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ 33.5

520 4 JUAN CALLAVA DÍAZ C.D. APACE TOLEDO DESC. (12.0)

543 6 JOSÉ VICENTE SAIZ CARRASCO C.D. ASPRORODA DESC. (12.3)

583 3 ÁLVARO MOLINA MORALEDA C.D. Mª AUXILIADORA DESC. (14.2)

60 M. MASCULINO ABSOLUTA G3 G3 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

40 15-05-2010 17:25 60 M. MASCULINO ABSOLUTA G3 SERIE 2

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
515 6 ALBERTO TECHADA PÉREZ C.D. APACE TOLEDO 15.8

588 3 DAVID RODRIGO NOHEDA C.D. EL CASTELLAR 17.1

506 2 EDUARDO MARTÍN BAUTISTA C.D. ADAPEI 17.9

550 4 JAVIER REBATO MARTINEZ C.D. CORRECAMINOS DESC. (12.1)

574 5 PASCASIO VERA SALIDO C.D. EL CASTELLAR DESC. (12.7)



60 M. MASCULINO ABSOLUTA G3 G3 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

41 15-05-2010 17:30 60 M. MASCULINO ABSOLUTA G3 SERIE 3

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
592 2 ISAAC CAÑEGO AZNAR C.D. EL CASTELLAR 22.2

544 3 PABLO ESCRIBANO TALAVERA C.D. ASPRORODA 22.3

587 7 DAVID MOLINA SÁNCHEZ-MATEOS C.D. ASODISAL 32.4

570 6 JULIÁN CAMPOS RUIZ C.D. EL CASTELLAR DESC. (11.9)

564 5 ERNESTO FERNÁNDEZ LARA C.D. EL CASTELLAR DESC. (13)

516 4 ANTONIO ESCRIBANO PEDREÑO C.D. APACE TOLEDO DESC. (14.1)

SALTO LONGITUD FEMENINO JUVENIL G1 G1 Mujeres Juvenil
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

42 15-05-2010 17:30 SALTO LONGITUD FEMENINO JUVENIL G1 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
522 4 MARTA VIELSA GIL C.D. APACE TOLEDO 1.14

Resultados: 1 1.14 2 3

SALTO LONGITUD FEMENINO ABSOLUTA G1 G1 Mujeres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

42 15-05-2010 17:30 SALTO LONGITUD FEMENINO ABSOLUTA G1 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
604 3 MILAGROS MACIÁ TORRES C.D. SAN GINES 2.39

Resultados: 1 2.39 2 3

547 1 CRISTINA GIJÓN FERNÁNDEZ C.D. CORRECAMINOS 2.80

Resultados: 1 2.80 2 3

601 2 ROCIO DEL CAMPO GARCÍA C.D. PARALÍMPICO CLM 3.96

Resultados: 1 3.96 2 3

SALTO LONGITUD MASCULINO JUVENIL G1 G1 Hombres Juvenil
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

43 15-05-2010 17:30 SALTO LONGITUD MASCULINO JUVENIL G1 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
505 2 DAVID DÍAZ MONGE C.D. ADAPEI 1.26

Resultados: 1 1.26 2 3

509 1 SERGIO LÓPEZ GARCÍA C.D. ADAPEI 1.76

Resultados: 1 1.76 2 3

508 3 ELOY MOLINA RODRÍGUEZ C.D. ADAPEI 3.00

Resultados: 1 3.00 2 3



SALTO LONGITUD MASCULINO SENIOR G1 G1 Hombres Senior
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

43 15-05-2010 17:30 SALTO LONGITUD MASCULINO SENIOR G1 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
571 4 MANUEL SALVADOR DE LA FUENTE C.D. EL CASTELLAR 2.56

Resultados: 1 2.56 2 3

LANZAMIENTO PESO MASCULINO ABSOLUTA G3 G3 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

44 15-05-2010 17:30 LANZAMIENTO PESO MASCULINO ABSOLUTA G3 SERIE 1

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
589 2 EDUARDO SIERRA CANTARERO C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ 3.65

Resultados: 1 3.65 2 3

549 4 HIPOLITO GARCIA DIAZ C.D. CORRECAMINOS DESC. (5.67)

Resultados: 1 5.67 2 3

583 3 ÁLVARO MOLINA MORALEDA C.D. Mª AUXILIADORA DESC. (6.46)

Resultados: 1 6.46 2 3

520 1 JUAN CALLAVA DÍAZ C.D. APACE TOLEDO DESC. (6.82)

Resultados: 1 6.82 2 3

550 5 JAVIER REBATO MARTINEZ C.D. CORRECAMINOS DESC. (8.65)

Resultados: 1 8.65 2 3

LANZAMIENTO PESO MASCULINO ABSOLUTA G3 G3 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

45 15-05-2010 18:00 LANZAMIENTO PESO MASCULINO ABSOLUTA G3 SERIE 2

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
544 6 PABLO ESCRIBANO TALAVERA C.D. ASPRORODA 2.75

Resultados: 1 2.75 2 3

506 4 EDUARDO MARTÍN BAUTISTA C.D. ADAPEI N.P.

Resultados: 1 2 3

588 2 DAVID RODRIGO NOHEDA C.D. EL CASTELLAR DESC. (7.23)

Resultados: 1 7.23 2 3

543 5 JOSÉ VICENTE SAIZ CARRASCO C.D. ASPRORODA DESC. (7.35)

Resultados: 1 7.35 2 3

574 1 PASCASIO VERA SALIDO C.D. EL CASTELLAR DESC. (7.45)

Resultados: 1 7.45 2 3

515 3 ALBERTO TECHADA PÉREZ C.D. APACE TOLEDO DESC. (8.06)

Resultados: 1 8.06 2 3



SALTO LONGITUD MASCULINO JUVENIL G3 G3 Hombres Juvenil
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

46 15-05-2010 18:00 SALTO LONGITUD MASCULINO JUVENIL G3 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
586 4 CARLOS GUZMÁN FERNÁNDEZ C.D. Mª AUXILIADORA 0.50

Resultados: 1 0.50 2 3

593 1 ISMAEL MARCHANTE SÁNCHEZ C.D. Mª AUXILIADORA 0.60

Resultados: 1 0.60 2 3

585 2 CARLOS CORTÉS UTRILLA C.D. Mª AUXILIADORA 0.75

Resultados: 1 0.75 2 3

582 3 ALBERTO SÁNCHEZ-BEATO MAROTO C.D. Mª AUXILIADORA DESC. (1.30)

Resultados: 1 1.30 2 3

SALTO LONGITUD MASCULINO ABSOLUTA G2 G2 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

47 15-05-2010 18:00 SALTO LONGITUD MASCULINO ABSOLUTA G2 SERIE 2

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
531 4 MOISES PIÑEIRO MARCILLA C.D. APANAS TOLEDO 1.31

Resultados: 1 1.31 2 3

605 1 ANGEL VILLAHERMOSA TEJERA C.D. SEA COMO SEA 2.15

Resultados: 1 2.15 2 3

511 2 CARLOS ALBERTO SÁNCHEZ PAEZ C.D. AMAFI 2.33

Resultados: 1 2.33 2 3

541 3 JAVIER MOLINA MARTÍNEZ C.D. ASPRORODA 2.33

Resultados: 1 2.33 2 3

SALTO LONGITUD FEMENINO ABSOLUTA G2 G2 Mujeres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

47 15-05-2010 18:00 SALTO LONGITUD FEMENINO ABSOLUTA G2 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
514 5 ROSA MONTOYA MARTÍNEZ C.D. AMAFI 0.82

Resultados: 1 0.82 2 3

581 6 ALBA COMINO HUERTAS C.D. ASODISAL 1.06

Resultados: 1 1.06 2 3



100 M. MASCULINO ABSOLUTA G2 G2 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

48 15-05-2010 18:00 FINAL FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
517 6 DAVID DE PRADA DUEÑAS C.D. APACE TOLEDO 18.8

612 5 LUIS MANUEL BROCEÑO NARANJO C.D. SEA COMO SEA 19.4

603 3 ANTONIO ESCRIBANO MOLINA C.D. SAN GINES 19.7

546 4 ANGEL NICOLAS CARRETERO ESPINOSA C.D. CORRECAMINOS 20.0

530 2 MARCO ANTONIO APARICIO MORENO C.D. APANAS TOLEDO 20.4

531 8 MOISES PIÑEIRO MARCILLA C.D. APANAS TOLEDO 22.8

533 1 OSCAR MARTÍN RESUELA C.D. APANAS TOLEDO 23.2

519 7 JESÚS TECHADA PÉREZ C.D. APACE TOLEDO 25.5

100 M. MASCULINO ABSOLUTA G1 G1 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

49 15-05-2010 18:05 FINAL FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
525 4 DANIEL VARA ARGILÉS C.D. APANAS TOLEDO 13.5

599 5 JESÚS MATESANZ AMORES C.D. PARALÍMPICO CIUDAD DE PUERTOLLANO14.1

569 7 JUAN MANUEL ZARCO MORCILLO C.D. EL CASTELLAR 14.2

523 3 ALBERTO LANCHA DIAZ C.D. APANAS TOLEDO 14.6

597 6 CARLOS RUBIO GALISTEO C.D. PARALÍMPICO CIUDAD DE PUERTOLLANO14.8

551 2 JOSE MIGUEL RODERO MILLAN C.D. APANAS TOLEDO 15.1

534 8 PABLO JOSÉ PANIAGUA GONZÁLEZ C.D. APANAS TOLEDO 15.4

609 1 FRANCISCO CORCHERO FERNÁNDEZ C.D. SEA COMO SEA 16.0

LANZAMIENTO DIANA PRECISION MIXTO ABS. G4 G4 Mixto Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

50 15-05-2010 18:45 LANZAMIENTO DIANA PRECISION MIXTO ABS. G4 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
572 5 MIGUEL ANGEL MUÑOZ RUIZ C.D. EL CASTELLAR 0

Resultados: 1 2 3

591 2 IRENE GÓMEZ PLAZA C.D. Mª AUXILIADORA 10

Resultados: 1 10 2 3

560 1 ANGEL GARCIA RAMOS C.D. EL CASTELLAR 23

Resultados: 1 23 2 3

566 3 JOSE EUGENIO CASTELLANO VILLEGAS C.D. EL CASTELLAR 26

Resultados: 1 26 2 3

577 4 FRANCISCO JAREÑO MOLINA C.D. INFANTA ELENA 26

Resultados: 1 26 2 3



LANZAMIENTO JABALINA MASCULINO JUVENIL G1 G1 Hombres Juvenil
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

51 15-05-2010 18:45 LANZAMIENTO JABALINA MASCULINO JUVENIL G1 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
598 5 ISRAEL SIERRA PIZARRO C.D. PARALÍMPICO CIUDAD DE PUERTOLLANO17.25

Resultados: 1 17.25 2 3

579 6 RAMÓN JUAN MALDONADO C.D. INFANTA ELENA 17.65

Resultados: 1 17.65 2 3

502 7 ÁNGEL GARCÍA JIMÉNEZ C.D. ADAPEI 6.46

Resultados: 1 6.46 2 3

LANZAMIENTO JABALINA MASCULINO ABSOLUTA G1 G1 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

51 15-05-2010 18:45 LANZAMIENTO JABALINA MASCULINO ABSOLUTA G1FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
513 2 FRANCISCO SÁNCHEZ-ARANZUEQUE DEL ÁLAMO C.D. AMAFI 9.79

Resultados: 1 9.79 2 3

528 3 JOSÉ RAUL SERRANO MATIAS C.D. APANAS TOLEDO N.P.

Resultados: 1 2 3

559 1 ANDRÉS HARO CRESPO C.D. EL CASTELLAR DESC. ()

Resultados: 1 2 3

LANZAMIENTO JABALINA FEMENINO ABSOLUTA G1 G1 Mujeres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

51 15-05-2010 18:45 LANZAMIENTO JABALINA FEMENINO ABSOLUTA G1FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
512 4 EVA Mª GÁLVEZ FERNÁNDEZ C.D. AMAFI 6.40

Resultados: 1 6.40 2 5.27 3 5.59



LANZAMIENTO PESO MASCULINO ABSOLUTA G3 G3 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

52 15-05-2010 18:45 LANZAMIENTO PESO MASCULINO ABSOLUTA G3 SERIE 3

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
564 2 ERNESTO FERNÁNDEZ LARA C.D. EL CASTELLAR 3.86

Resultados: 1 3.86 2 3

592 5 ISAAC CAÑEGO AZNAR C.D. EL CASTELLAR DESC. (6.59)

Resultados: 1 6.59 2 3

587 4 DAVID MOLINA SÁNCHEZ-MATEOS C.D. ASODISAL DESC. (7.89)

Resultados: 1 7.89 2 3

570 3 JULIÁN CAMPOS RUIZ C.D. EL CASTELLAR DESC. (8.17)

Resultados: 1 8.17 2 3

516 1 ANTONIO ESCRIBANO PEDREÑO C.D. APACE TOLEDO DESC. (9.19)

Resultados: 1 9.19 2 3

60 M. MASCULINO ABSOLUTA G3 G3 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

53 15-05-2010 18:45 FINAL FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
587 8 DAVID MOLINA SÁNCHEZ-MATEOS C.D. ASODISAL 15.5

515 4 ALBERTO TECHADA PÉREZ C.D. APACE TOLEDO 16.6

592 6 ISAAC CAÑEGO AZNAR C.D. EL CASTELLAR 19.7

544 7 PABLO ESCRIBANO TALAVERA C.D. ASPRORODA 19.8

588 5 DAVID RODRIGO NOHEDA C.D. EL CASTELLAR 20.1

549 2 HIPOLITO GARCIA DIAZ C.D. CORRECAMINOS 20.3

506 3 EDUARDO MARTÍN BAUTISTA C.D. ADAPEI 31.6

589 1 EDUARDO SIERRA CANTARERO C.D. ROGELIO SÁNCHEZ RUIZ 36.9

4X100 M. MASCULINO JUVENIL G1 G1 Hombres Juvenil
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

54 15-05-2010 18:50 4X100 M. MASCULINO JUVENIL G1 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
2 ADAPEI A C.D. ADAPEI 1:21.7

1 ADAPEI B C.D. ADAPEI 1:51.7



4X100 M. MASCULINO ABSOLUTA G1 G1 Hombres Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

54 15-05-2010 18:50 4X100 M. MASCULINO ABSOLUTA G1 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
8 PARALIMPICO C.D. PARALÍMPICO CLM 1:01.9

3 INFANTA ELENA C.D. INFANTA ELENA 1:02.2

4 SEA COMO SEA C.D. SEA COMO SEA 1:02.5

5 APANAS 1 C.D. APANAS TOLEDO 1:04.4

6 EL CASTELLAR C.D. EL CASTELLAR 1:06.7

7 SEA COMO SEA B C.D. SEA COMO SEA 1:18.6

4X100 M. MIXTO ABSOLUTA G2 G2 Mixto Absoluta
Nº PRUEBA FECHA HORA NOMBRE SERIE

55 15-05-2010 19:00 4X100 M. MIXTO ABSOLUTA G2 FINAL

DORSAL CALLE DEPORTISTA CLUB RESULT.
5 C.D. ASPRO-RODA C.D. ASPRORODA 1:13.5

6 EL CASTELLAR 2 C.D. EL CASTELLAR 1:17.2

4 APANAS 2 C.D. APANAS TOLEDO 1:27.4

3 APACE C.D. APACE TOLEDO 1:30.0

2 APANAS 3 C.D. APANAS TOLEDO 1:36.5


